
UCHWAŁA Nr 122/XX/2012 
RADA GMINY KRZYWCZA 

z dnia 24 kwietnia 2012 r. 
w sprawie przekazania nieruchomości w użyczenie 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), 
art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie nieruchomości rolnej 
stanowiącej własność Gminy Krzywcza oznaczonej jako część działki 
Nr 2/1 o powierzchni 0,03 ha położonej we wsi Średnia wpisanej 
w KWPR1P/00051788/9 w użyczenie na okres 6 lat na rzecz 
Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania Pogórze Przemysko - 
Dynowskie" z siedzibą Winne - Podbukowina 37. 

2. Lokalizację części działki 2/1 o pow. 0,03 ha będącej przedmiotem 
użyczenia określa załącznik Nr 1 do uchwały. 

 
 

§ 2 
 

Nieruchomość rolna opisana jako część działki Nr 2/1 będzie użyczona 
z przeznaczeniem na realizację projektu pod nazwą „W zgodzie z naturą” 
realizowanego we współpracy z LGD Pogórze Przemysko - Dynowskie i LGD 
Ziemia Przemyska w ramach działania 421 projekty współpracy PROW 2007-
2013 oś 4 Leader. 
 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 


